Caldaie in acciaio a gas a condensazione
Silver N 3
Caldaia a condensazione ad altissimo rendimento con corpo caldaia
in acciaio inox AISI 316 Ti.
•	 Focolare cilindrico a fondo bagnato ad inversione di fiamma e condotti
fumo costituiti da piastre stampate sulla superficie interna, corrugati
per incrementare la turbolenza e agevolare la condensazione.
•	 Possibiltà di abbinamento con bruciatori soffiati di gas a bassissime

•	 Quadro esterno con strumentazione per controllo e regolazione gruppo.
•	 Quadro standard di serie.
Come ordinare Silver N 3?
•	 	Le caldaie Silver N 3 vengono fornite con cruscotto standard. Per
il funzionamento modulante, (nei mod. con bruciatori progressivi)
al momento dell’ordine è possibile sostituire il cruscotto Standard
con il cruscotto Elektro, decurtando il prezzo del quadro Standard e
aggiungendo il
prezzo del quadro
Elektro.
Quadro in grado di gestire una caldaia con bruciatori progressivi, in modo da
effettuare la modulazione. Permette il controllo di 2 impianti di riscaldamento di
tipo miscelato o diretto, tramite sonda esterna e sonda di mandata, fornite di serie
nel kit. Abbinando più caldaie con Quadro Elektro è possibile configurarle in auto-
cascata, in configurazione
master-slave. é possibile
inoltre controllare anche un
bollitore e un impianto solare,
con sonde a richiesta.
Quadro Elektro per la gestione dell'impianto
Kit Quadro Elektro Cruscotto Standard
Codice
caldaia
Modello
caldaia
Codice
bruciatore
compatibile
Modello bruciatore gas CE
00918510 SILVER N 3 800 0C800400 120 PM LN M/PR-65*
00918510 SILVER N 3 800 00872690 LMB G 1000 BL - S1 1/2” (VCD 20.403)
00918520 SILVER N 3 1000 0C800440 150 PM LN M/PR-50*
00918520 SILVER N 3 1000 00872520 LMB G 1300 - S 1 1/2” (VGD 20.403)
00918530 SILVER N 3 1200 0C800460 150 PM LN M/PR-80*
00918530 SILVER N 3 1200 00872520 LMB G 1300 - S 1 1/2” (VGD 20.403)
00918550 SILVER N 3 1600 0C800510 200 PM LN M/PR-100*
* Bruciatore a basso NOx
Modello Rendimento utile Pressione max.
riscaldamento
Perdite di carico
lato fumi
Alimentazione
a 50/30°C a 80/60°C
30% 100% 30% 100% bar mbar V/Hz
SILVER N 800 108,5 107,5 98,5 98,3 5 3,7 230/50
SILVER N 1000 108,5 107,5 98,5 98,3 5 4,2 230/50
SILVER N 1200 108,5 107,5 98,5 98,3 5 6,2 230/50
SILVER N 1600 108,5 107,5 98,5 98,3 5 10,8 230/50
Dati tecnici
Modello Potenza focolare
(min - max)
Potenza utile a 50/30°C
(min - max)
Potenza utile a 80/60°C
(min - max)
Contenuto
d'acqua
Peso
kW kW kW litri kg
SILVER N 800 744 800 732 1.900 1.661
SILVER N 1000 930 1.000 914 1.900 1.661
SILVER N 1200 1.118 1.200 1.097 1.900 1.661
SILVER N 1600 1.488 1.600 1.463 1.829 2.023
Caldaie in acciaio a gas a condensazione
Modello